

Lucrari de montare a usilor din aluminiu la IMSP IMU

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 42 129,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,050	57,66	1 617,36
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,300	57,66	190,28
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,820	57,66	1 142,82
		Total manopera				2 950,46

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,500	85,00	1 402,50
2.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	6,000	23,50	141,00
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,775	85,00	490,88
4.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	285,600	3,20	913,92
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,800	4,20	83,16
6.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	7,000	7,50	52,50
7.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	33,000	675,00	22 275,00
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	132,000	1,20	158,40
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	33,000	0,00	0,00
10.	4100126202818	Apa	m3	0,224	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				25 517,36

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,716	15,00	10,74
2.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,592	23,00	13,62
		Total utilaje de construcții				24,36

Total:

Total	lei	28 492,18
Asigurarea sociala	24,00 %	708,11
Transport	7,00 %	1 786,22
Total	100,00 +	30 986,51
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 098,65

Total	100,00 +	34 085,16
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 022,56
Total	100,00 +	35 107,72
TVA	20,00 %	7 021,54

Total deviz: 42 129,26

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)